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Sağlık Bilişimi ve
Teknolojilerinde Büyük Buluşma: 
HIMSS Eurasia 2022
T.C. Sağlık Bakanlığı ve HIMSS iş birliği ile düzenlenen HIMSS Eurasia 2022 
Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri Konferansı ve Fuarı, 10-12 Kasım tarihleri arasında 
Antalya’da yapıldı. Dijital hastane, e-sağlık, sağlıkta akıllı sistemler ve teknolojiler, 
yapay zekâ ve ileri uygulamaların sergilendiği ve sağlık bilişim firmaları ile kamu, 
özel sektör, sağlık yöneticileri ve sağlık IT profesyonellerini bir araya getiren 
HIMSS Eurasia’22, uluslararası kapsamda sağlık bilişimi ve teknoloji alanında iş 
birliklerine zemin sağladı.
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18 ülkeden 1.125 ziyaretçinin 
ve 13 ülkeden Sağlık Bakanlığı 
delegasyonlarının takip ettiği 
etkinliğe, sektör liderlerinden 
58 firma da fuar katılımı sağladı. 

Telesağlıktan yeni nesil akıllı şehirlere, 
büyük verinin kimliksizleştirilmesinden, ilaç 
endüstrisinin dijital dönüşümüne, akılcı tedarik 
zincirinden, uzaktan sağlık hizmetlerine 
kadar pek çok güncel konunun tartışıldığı 
konferanslar, katılımcıların yoğun ilgisiyle 
tamamlandı.

10 Smart Hospital Alanı 
İnovasyon Sunumu 
çerçevesinde, 250 üzeri kamu ve 
özel sektör temsilcisi geleceğin 
hastaneleri ve yönetimi 
hakkında bilgi edindi. 

Geleceğin hastanelerini tahayyül etme şiarıyla 
yola çıkan ve akıllı bir hastanede yer alabilecek 
teknolojileri ziyaretçilere hastane simülasyonu 
çerçevesinde sunan Smart Hospital İnovasyon 
alanı büyük ilgiyle karşılandı. 
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Sağlıkta dijitalleşmede
süper güç konumundayız

HIMSS Eurasia 2022’de konuşma yapan T.C. Sağ-
lık Bakanlığı Bakan Yardımcısı Dr. Şuayip Birinci, 
OECD verilerine göre, Türkiye’nin 2010 yılından 
itibaren elektronik ortam sağlık bilgisi talebi hizme-
tinde en fazla artış gösteren ülkelerden biri olduğu-
nu vurguladı. Avrupa Komisyonu’nun raporlarına 
göre Türkiye’nin aynı zamanda sağlık hizmetlerinde 
dijitalleşmede nüfusa oranla Avrupa birincisi oldu-
ğunu ifade eden Bakan Yardımcısı Birinci, “Kap-
samı itibariyle, Türkiye dünyanın en fazla sağlıkta 
dijitalleşme endeksine sahip ülkesidir. Sağlıkta di-
jitalleşmede süper güç konumundayız. Bu oranlar, 
sağlıkta dijital dönüşüme toplumumuzun entegras-
yonunun ne kadar hızlı olduğunu göstermektedir. 

Kısa süre önce, bizzat G20 tarafından GI Hub’un 
ortaya koyduğu Dijital Altyapı Projelerinde ‘E-Na-
bız: Gizlilik, Şeffaflık ve Siber Güvenlik alanlarında; 
RUHSAD ve ÖZDES: Sağlık Hizmetlerinde Etkili 
Dönüşüm’ yaklaşımlarıyla dünyaya örnek projeler 
olarak gösterildiğini gururla ifade etmek istiyorum.” 
diye konuştu. 

Bakan Yardımcısı Birinci, yine OECD verilerine 
göre, Türkiye’nin 65 yaş üstü nüfusunun 2021 
yılında yüzde 9,7 ve 80 yaş üstü nüfusun ise 2019 
yılında yüzde 2,1 olduğunu; 2050’de bu rakamların 
65 yaş üstü nüfus için yüzde 20,1’e ve 80 yaş üstü 
nüfus için ise yüzde 5,4’e yükselmesinin beklendi-
ğini kaydetti. Kısa süre içinde dünyada neredeyse 
1 milyar insanın 65 yaş üstü kronik hastalıklarla 
karşı karşıya kalacağını ve dünyanın yüzde 20’sinin 

T.C. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı
Dr. Şuayip Birinci: 
Dünyada dijital sağlığın geleceğini 
şekillendiren ülkelerin başında 
olduğumuzu gururla ifade etmek 
istiyorum
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bakıma muhtaç hale geleceği hesaplandığında, 
sağlık sistemlerinde paradigma değişimine ve yeni 
bakış açılarına ihtiyaç olduğunu belirten Bakan 
Yardımcısı Birinci, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Bu ve benzeri büyük sorunların çözümünde 
teknoloji, önümüzü açacak ve süreci kolaylaştıracak 
en önemli araçlardan biridir. Sağlık hizmetlerinde 
ve her alanda verimlilik için dijitalleşme, medikal 
teknolojiye daha fazla yatırım, IOT, mobil sağlık, 
kronik hasta takibi ve ilişkili ekosistemin olgun-
laşması ve yalınlaşma temelli dijital inovasyon 
beklentisinin, gelişmiş dünyanın en gözde başlıkları 
olduğu dikkatten kaçmamalıdır.” 

Dünyada dijital sağlığı 
geliştiren ülkelerin başındayız

Bu kapsamda, beşerî sermayenin teknolojik yetkin-
liğinin arttırılması önem arz eden diğer konulardan 
biridir. Geniş kapsamlı standardizasyon, sektörün 
olgunlaşmasının sağlanması, sağlık hizmetlerine 
erişimi kolaylaştıran ihtiyaca odaklı kısa ve uzun 
vadeli dijital dönüşüm stratejilerimiz; insanımızın 
kendi sağlığını yönetebildiği, hekimlerin ise has-
talarının sağlığını yönetirken daha güçlü olduğu 

E-Nabız kişisel sağlık sistemi ve 50 milyardan 
fazla görüntünün 264 milyon radyoloji raporunun 
bulunduğu teleradyoloji projesi gibi bir çok ülkenin 
gıpta ile baktığı büyük dijital dönüşüm projelerini 
edinmemizi kolaylaştırdı. Bunların yanında, SİNA, 
kronik hastalıkları yönettiğimiz Hastalık Yönetim 
Platformu (HYP), HSYS , AŞILA , HES , E-Nabız, 
FİTAS, RUHSAD ve ESİM gibi 30 yakın uygula-
ma ve en son, hastalarımızın doğru hekime baş-
vurmasını sağlayan ve teşhis tahmininde bulunan, 
günlük ortalama kullanımı 100 bin kişiye yaklaşan 
NEYİM VAR? projesi gibi, her biri ülkemiz mü-
hendisleri tarafından yerli olarak geliştirilen sayısız 
sistem ve uygulamayla, dünyada dijital sağlığın 
geleceğini şekillendiren ülkelerin başında olduğu-
muzu gururla ifade etmek istiyorum.”

Pandemi döneminde sağlık 
ordusunun başarılarını 
tüm dünya takdir etti

Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı Dr. Şuayip 
Birinci, önümüzdeki yıl daha güçlü olmak ve bakış 
açılarını iş kolaylığına dönüştürmek gerektiğinin 
altını çizerken, tüm dünyada her alanda bir yılgınlık 
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olduğunu ve hekimlerin yaptığı işi kolaylaştırıp 
hobiye dönüştürerek bu yılgınlığın önüne geçilebi-
leceğini söyledi. İş yükünü eşit dağıtmaya, herkesin 
sorumluluğunun bilincinde olmasına ve kuvvetli 
yardımlaşmaya ihtiyaç olduğunu sözlerine ekle-
yen Bakan Yardımcısı Birinci, “Takım oyunlarında 
başarıyı, boş alanları doldurarak yardımlaşmak 
getiriyor. Gelecek yıl sizlerin daha büyük heyecan 
ve daha yeni projelerle buraya gelmenizi istiyorum” 
dedi. Başhekimlere hitaben konuşan ve kendilerine 
gelen küçük, inovatif projelerden ve bütçelerinden 
korkmamalarını söyleyen Bakan Yardımcısı Birinci, 
“İnsanları ilerletin, birlikte yeni şeyler üretmeye 
çalışın, bunları bizimle paylaşın ve biz size destek 
verelim. Yeni şeylerle gelin ve yeni arayışlar içinde 
olun. Bu sektör ancak böyle gelişir. Sizden çok şey 
bekliyorum. Dikkatiniz, emekleriniz, şimdiye kadar 
kurumlarda gösterdiğiniz fedakarlıklar için teşekkür 
ediyorum. Alkışı fazlasıyla hak ediyorsunuz. Hele ki 
pandemi döneminde bu sağlık ordusunun başarı-
larını, sadece biz değil tüm dünya takdir etti.” diye 
konuştu. 

Dünyada Türk sağlık sistemine 
güven çok arttı

Tüm dünyada Türkiye’nin sağlık sistemine gü-

venin arttığını ifade eden Bakan Yardımcısı Bi-
rinci, “Neticede kaliteli sağlık hizmeti üretir ve 
bu sisteme güveni artırırsanız gücünüz de artar” 
diyerek, sözlerine şöyle devam etti: “Herkesin tüm 
önyargıları kırıldı. Türkiye’nin birçok Avrupa ülke-
sinin önünde olduğu görüldü. Nüfusu bize yakın 
bazı Avrupa ülkelerinin toplam yoğun bakım sayısı 
kadar yoğun bakımı, pandeminin ilk 6 aylık döne-
minde ilave olarak hizmete aldık. Salgın sırasında 
yarın herhangi bir ilde kaç hastanın yoğun bakıma 
gireceğini dijital sistemlerimiz aracılığıyla biliyor-
duk. Böyle bir kapasiteyi hizmete almak için sağlam 
bir altyapınız olmalı. Salgın sürecini böylesine 
dinamik bir altyapı ve bilgiyle yönettik. Böyle bir 
sağlık sisteminin mensupları, dışarıdan tabi ki talep 
görür. Bu durum Türkiye’nin güçlü sağlık sisteminin 
getirdiği bir taleptir. Keşke insan kaynağımız daha 
fazla olsa da tüm dünya ve çevre coğrafyalarımızın 
sağlık ihtiyaçlarını buradan yönetsek. Bu sağlık 
sistemini, herkesin gıpta ile baktığı bir sağlık sistemi 
olarak devam ettirmeye bizim gücümüz, sizlerin 
de enerjisi var. Bu özgüvenle ve özverili yönetme 
anlayışımız ile sağlık alanında potansiyelimizi daha 
da arttıracağımızı, dijital teknolojilerin katkısı ile de 
çok geniş bir coğrafyanın sağlık ihtiyaçlarına cevap 
vereceğimizi düşünüyorum.”
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HIMSS Eurasia’22 açılışına online olarak katılan HIMSS Başkan Yardımcısı Mitch Icenhower ise erişilebilir, 
uygun, eşit ve yüksek kalite ürün ve hizmet tedariki için dijital dönüşümün avantajlarından bahsetti. Dijital 
teknolojilerle sağlığa erişim ve düzenli sağlık verisinin işlenmesinin, geleceğin sağlık sistemlerinde önemli 
etkiler yaratacağını vurgulayan Icenhower, Türkiye’de yüksek dijital olgunluk ve adaptasyon olduğunu ve 
bunun da yüksek erişim anlamına geldiğini belirtti. 

Türkiye’nin merkezi lokasyonunun geniş bir bölgesel alana erişimi de kolaylaştırdığını sözlerine ekleyen 
Icenhower, sağlıkta dijital dönüşümde küresel bir çözümle olgunluk modelleri üzerinde ilerleyebileceğini 
ifade etti. Icenhower, HIMSS Eurasia’22 etkinliğinin çıktılarının kişisel olarak öngörülebilir analitik, yönetim 
ve işgücü, bölgesel ve ulusal dönüşümü gerçekleştirmek üzere değerli katkılar sağlayacağına vurgu yaptı.  

HIMSS Başkan Yardımcısı
Mitch Icenhower: 

Türkiye’deki yüksek dijital olgunluk 
ve adaptasyon, yüksek erişim 
anlamına geliyor
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2022 Oturumları

HIMSS Eurasia
Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri
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Oturumlar
• Telesağlık yoluyla değer bazlı sağlık hizmeti sağlamak
• Teknolojiden mimariye, yeni nesil akıllı ve sağlıklı şehirler inşa etmek    

(Sağlıksız bir şehir akıllı olabilir mi?)
• Sağlık yöneticilerinden sağlıkta dijital dönüşümün ipuçları
• Sağlık hizmetlerinde dijital becerilerin geliştirilmesi
• Dijital terapötikler sıradaki büyük yenilik mi?
• Yıkıcı değişim çağında sağlığın dijital dönüşümüne liderlik etmek ve başarmak
• Biyomedikal ve sağlık araştırmalarında ilaç endüstrisinin teknolojik dönüşümü
• Geleceğin sağlık hizmet sunumunda ufuk açıcı teknolojiler     

(laboratuvar teknolojileri, giyilebilir sağlık, VR teknolojileri, yapay zekâ temelli uygulamalar)
• Büyük sağlık verilerinin anonimizasyonu
• Yoğun bakım ve ameliyathane yönetim sistemlerinde bilişim teknolojileri
• HIMSS sertifikasına sahip sağlık kuruluşlarıyla özel değerlendirme toplantısı 
• Şehir hastaneleri dijital dönüşüm çalıştayı        

(Şehir Hastaneleri Bilişim Sistemleri Dünü Bugünü ve Yarını)
• Analitik verilerin inovasyonu ile sağlık sistemini geliştirmek
• Birinci basamak noktasının radikal değişimi hizmet sağlayıcıları ve hastaları nasıl etkiler?
• Dijital dönüşüm kahramanları ve başarı öyküleri 
• İlaç ve tıbbi cihaz yönetiminde veriden bilgiye eylem stratejisi      

(İlaç ve Tıbbi Cihaz Analitik Envanter Yönetimi ile Akılcı Tedarik Zinciri Yönetimi)
• Dijital dönüşümde hemşireliğin geleceği
• Dijitalleşme ile sağlık becerilerinin gelişmesi ve yeni nesil sağlık bilincinin inşası 
• Livemedy - Lokalden globale telesağlık 
• MLP Online - Yeni nesil hastanecilik 
• Koç Yaşa - Dijitalleşmenin Sağlık Ekosistemindeki Yeri ve Koç Yaşa



HIMSS EURASIA 2022 |  SONUÇ RAPORU

10 

Telesağlık yoluyla değer bazlı
sağlık hizmeti sağlamak
Moderatör: Doç. Dr. Tolga Tolunay, T.C. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı
Prof. Dr. Ahmet Tekin, T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü
Dr. Reşat Bahat, OHSAD Başkanı
Prof. Dr. Süleyman Çetinkünar, Adana Şehir Hastanesi Başhekimi - Wolters Kluwer Konuşmacısı
Hakan Karataş, AKGÜN Genel Müdürü
Serhan Acar, ARTED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Dijital teknolojilerde hızlı gelişme ve telesağlık hizmetlerinde yasal zeminin oluşmasıyla birlikte sağlık hizmet 
sunumunda bu alanda ciddi mesafe kat edildiğinin belirtildiği oturumda, telesağlık hizmetlerinin sağlık 
ekosistemine değer bazlı etkileri finansman ve sağlığın geliştirilmesi boyutu ile ele alındı. 

Doç. Dr. Tolga Tolunay, T.C. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı:
“Telesağlığın giderek gelişeceğini ve bu alanda beklediğimizin çok daha üzerinde kapsamlı işler 
yapılacağını düşünmekteyiz.”

Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü Prof. Dr. Ahmet Tekin:
“Son 20 yılda bakanlık olarak ciddi atılımlar yapıldı. Türkiye, sağlıkta dijital dönüşüm başarısı ile 
dünyaya rol model oldu.” 
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Teknolojiden mimariye, yeni nesil akıllı 
ve sağlıklı şehirler inşa etmek
(Sağlıksız bir şehir akıllı olabilir mi?)

Moderatör: Dr. Hayri Baraçlı, Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetim Politikaları Kurulu Üyesi / Türkiye 
Belediyeler Birliği (TBB) Genel Sekreteri 
Prof. Dr. Sedat Kaygusuz, T.C. Sağlık Bakanlığı, Halk Sağlığı Genel Müdürü
Dr. Burak Öztop, T.C. Sağlık Bakanlığı, Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürü
Dr. Lütfi Şimşek, ASIRDX Sağlık Bilişimi Direktörü

“Sağlıksız bir şehir akıllı olabilir mi?” sorusuna yanıt aranan oturumda çevre sağlığı, koruyucu sağlık hizmetleri, 
sağlık kuruluşlarına erişim, yaşlı bakımı, evde bakım, sağlık okuryazarlığı kapsamındaki çalışmaları çağdaş şehir 
yönetiminin konusu içerisinde ele alındı. Yeni nesil akıllı ve sağlıklı şehirler modellerken, sağlık endüstrisi ile 
bütünleşik şehir yönetiminin nasıl olacağı ve nelerin planlandığı konuşuldu.
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Sağlık verisinin hastalar için
değere dönüşümü
Moderatör: Prof. Dr. Haluk Özsarı, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Öğretim Üyesi, Üniversite 
Hastaneleri Birliği Derneği Genel Sekreteri
Dr. Özgür Sezer, T.C. Sağlık Bakanlığı, Sağlık Bilgi Sistemleri Daire Başkanı
Prof. Dr. Okan Ekinci, Roche Information Solutions-Global Pazarlama ve İnovasyon Başkanı
Prof. Dr. Serdar Kula, Gazi Üniversitesi Bilişim Enstitüsü, Sağlık Bilişimi Ana Bilim Dalı Başkanı
Doç. Dr. Hakan Gülkesen, Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi, Temel Tıp Bilimleri Bölümü, Biyoistatistik ve 
Tıbbi Bilişim Anabilim Dalı
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Sağlık yöneticilerinden
sağlıkta dijital dönüşümün ipuçları
Moderatör: Dr. Aziz Ahmet Sürel, Ankara Şehir Hastanesi Koordinatör Başhekimi
Prof. Dr. Yeter Demir Uslu, İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı
Dr. Ömer Koçak, İzmir Urla Devlet Hastanesi Başhekimi
Prof. Dr. İsmayil Yılmaz, İstanbul Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı
Prof. Dr. Hakkı Muammer Karakaş, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Öğretim Üyesi/ İstanbul İl Radyoloji 
Koordinatörü

Deneyim paylaşımlarının sağlandığı oturumda, HIMSS standartlarını benimseyen ve hastanelerini 6 ve 7 
seviye hastanelere dönüştüren dijital sağlıktaki dönüşüm liderleri, bu dönüşümün ipuçlarını ve dönüşüm 
süreçlerine ilişkin bilgilerini aktardı.
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Sağlık hizmetlerinde
dijital becerilerin geliştirilmesi
Moderatör: Uzman Dr. İlkay Güler
Dr. Meral Kurt Durmuş, İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü
Dr. Hasan Ergenç, Yalova Devlet Hastanesi Başhekimi
Dr. Adnan Develioğlu, İstanbul Bahçelievler Devlet Hastanesi Başhekimi
Dr. İlker Köse, Sağlık 4.0. Direktörü (HIMSS Yetkili Kuruluşu)
Nico Osterauer, Abbott Core Diagnostics Dijital Sağlık Çözümleri Danışmanlık Lideri 

Hastanelerin dijital kabiliyetlerinin artırılmasına odaklanan HIMSS EMRAM kriterlerine ilişkin bilgilerin 
paylaşıldığı oturumda, gelişen ve değişen dijital teknolojileri paydaşların aktif kullanabilme kabiliyetleri 
sorgulandı. Paydaşların dijital becerilerini nasıl artırabileceği konusu ile birlikte HIMSS 6-7 seviye 
hastanelerinin başarı hikayelerine odaklanılarak, hastanelerin önündeki hedeflerin ve yol haritalarının nasıl 
olması gerektiği ele alındı.
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Dijital terapötikler sıradaki 
büyük yenilik mi?
Prof. Dr. Mehmet Birhan Yılmaz, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı
Recai Serdar Gemici, Albert Health Kurucu Ortağı ve CEO’su
Dr. Selahattin Çolakoğlu, Albert Health Medikal Müdürü
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Yıkıcı değişim çağında sağlığın dijital 
dönüşümüne liderlik etmek ve başarmak
Dr. Şuayip Birinci, T.C. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı
Dr. Adem Doğruyol, TURKCELL Dijital İş Servisleri Sağlık Hizmetlerinden Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı

Yıkıcı değişim çağında, dijital dönüşümün hayatta kalmanın kaçınılmaz zorunluluğu olduğunun ifade edildiği 
oturumda, değişime karşı kişi ve kurumlardaki tutucu davranış ve dirençlere karşı bir duruş sergileyebilme ve 
dönüşümü uyumlu bir şekilde gerçekleştirebilme süreçlerinde liderlik misyonu üzerinde duruldu. 

Sağlık hizmetinin üç temel bileşenini “halk sağlığını korumak ve iyileştirmek”, “etkin ve etkili sağlık hizmeti 
sunmak” ve “maliyet etkin ve sürdürülebilir sağlık sistemini geliştirmek” olarak sıralayan T.C. Sağlık Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı Dr. Şuayip Birinci, ulaşılması gereken çok fazla veri ve yine çok fazla sayıda anahtar 
performans göstergelerinin mevcut olduğunu belirtti.

Değişen hasta ve hekim ilişkisinin söz konusu olduğu, yaşlılık ve kronik hastalıkların, yeni ve hassas 
tedavilere talebin, sağlık harcamalarının ve kaliteli, verimli ve standart hizmet sunumunun arttığı ve yetersiz 
sayıda personel ile çalışıldığı, değişen hasta ve hekim ilişkisinin söz konusu olduğu bu koşullarda, sağlıkta 
dijital dönüşümde bugün sürdürülebilirliği sağlamak üzere değişim hedeflerini belirlemek, ölçüm araçları 
geliştirmek ve kullanmak, sistemi ölçmek, sonuçları yorumlayacak bir kapasiteye erişmek ve sistemi yeniden 
şekillendirmek gerektiği kaydedildi. 
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Biyomedikal ve sağlık araştırmalarında 
ilaç endüstrisinin teknolojik dönüşümü
Moderatör: Prof. Dr. Erhan Akdoğan, Türkiye Sağlık Enstitüleri (TÜSEB) Başkanı
Dr. Asım Hocaoğlu, T.C. Sağlık Bakanlığı TİTCK Başkanı
Prof. Dr. Cengizhan Öztürk, Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi

Biyomedikal ve sağlık araştırmalarında bilim ve teknoloji her geçen gün artarak kullanılmaktadır. Genom 
teknolojileri, kişiye özgü tedavi modelleri ve bu alanda kullanılan yeni teknolojiler, gelişmeler, en iyi uygulama 
örnekleri ve yakın gelecekte sektörü bekleyen stratejik gelişmeler, bu alanda otorite konuşmacılar tarafından 
ele alındı.
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Geleceğin sağlık hizmet sunumunda
ufuk açıcı teknolojiler 
Moderatör: B. Kemal Şahin, HIMSS Türkiye Komite Başkan Yardımcısı
Doç. Dr. Leyla Türker Şener, İstanbul Üniversitesi Patent Kurulu Üyesi
Prof. Dr. Tayfun Aybek, TOBB ETÜ Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Emin İbili, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
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Büyük sağlık verilerinin anonimizasyonu 
(kimliksizleştirilmesi)
Moderatör: Şahin Aydın, T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdür Yardımcısı
Dr. Ramazan Terzi, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi
Ali Alajme, BAE Sağlık Bakanlığı Dijital Sağlık Departmanı Direktörü
Av. Saide Begüm Feyzioğlu, T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Sağlık Bilişimi 
Hukuku Danışmanı
Prof. Dr. Songül Varlı, TÜSEB TÜYZE Türkiye Sağlık Veri Araştırmaları ve Yapay Zeka Uygulamaları 
Enstitüsü
Doç. Dr. İzzet Gökhan Özbilgin, AKGÜN Genel Müdür Yardımcısı

Sağlık araştırmalarının ve sağlık yönetiminin en önemli gündem konuları olan dijital teknolojilerde son 
gelişmeler, yıkıcı dijital dönüşüm ve büyük sağlık verilerini kullanarak sağlık hizmetlerini geliştirme konularının 
masaya yatırıldığı oturumda; sağlık verilerinin toplum sağlığı yararına kullanımında hukuki ve etik kurallar, 
sınırlar ve tartışmalar konunun uzmanlarının bakış açısıyla ele alındı.
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Yoğun bakım ve ameliyathane yönetim 
sistemlerinde bilişim teknolojileri
 Moderatör: Dr. Reşat Bahat, OHSAD Başkanı
 Esra Muş, T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Daire Başkanı
 Pınar Koçatakan, T.C. Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü Daire Başkanı
 Alper Zorlu, Ankara Şehir Hastanesi Hastane Bilgi Yönetim Sistemi Sorumlusu
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HIMSS sertifikasına sahip
sağlık kuruluşlarıyla özel
değerlendirme toplantısı 
Moderatör: Dr. İlker Köse, Sağlık 4.0. Direktörü
Dr. Oktay Okuş, İzmir Ödemiş Devlet Hastanesi Başhekimi
Dr. Gürhan Zincircioğlu, HIMSS Avrupa Yönetim Kurulu Üyesi
Dr. İsmail Şimşek, Yozgat Şehir Hastanesi Başhekim Yardımcısı 
Dt. Metin Çoban, Sakarya Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimi
Gürcan Çiçek, Düzce Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi İdari ve Mali İşler Müdürü
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Şehir hastaneleri
dijital dönüşüm çalıştayı
(Şehir Hastaneleri Bilişim Sistemleri 
Dünü Bugünü ve Yarını)
Yasin Yarbay, T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilgi Sistemleri Ulusal Projeler Danışmanı
Yasin Şahin Oğuz, T.C. Sağlık Bakanlığı KHGM Şehir Hastaneleri Daire Başkanı
Nihat Barış Sebik, T.C. Sağlık Bakanlığı SBSGM Şehir Hastaneleri Bilgi Sistemleri Koordinasyon Birim 
Sorumlusu
Adnan Vural, T.C. Sağlık Bakanlığı SBSGM Danışmanı
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Analitik verilerin inovasyonu ile 
sağlık sistemini geliştirmek
Moderatör: Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, T.C. Sağlık Bakanlığı, İstanbul İl Sağlık Müdürü
Dr. İbrahim Karakuş, T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Daire Başkanı
Yasin Yarbay, T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilgi Sistemleri Ulusal Projeler Danışmanı
Dr. Abdullah Emre Güner, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Başkanı
Monief Eid, Suudi Arabistan Sağlık Bakanlığı Kıdemli Danışmanı

Sağlık sistemini geliştirmek için inovasyon, analitik verilerin doğru bir şekilde anlamlandırılması ve buradan 
yeni uygulama yöntemlerinin geliştirilmesi konusunun gündeme alındığı oturumda, analitik verilerin 
inovasyonunun ne anlama geldiği ve inovasyonla sağlık sisteminin geliştirilmesinde nasıl bir yol alınacağı 
tartışıldı.
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Birinci basamak noktasının
radikal değişimi hizmet sağlayıcıları ve 
hastaları nasıl etkiler?
Moderatör: Doç. Dr. Mehmet Gündüz, T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı
Uzm. Dr. Adem Yalçınkaya, T.C. Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdür Yardımcısı
Dr. Süleyman Özsarı, T.C. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdür Yardımcısı
Burak Öztan, Özel Hastaneler Platformu Derneği Yönetim Kurulu Üyesi
Ali Hulusi Ölmez, Bulut Klinik CEO’su

Oturumda teknolojinin gelişmesi, telesağlık uygulamaları ve sağlığa uzaktan erişimin artmasıyla birlikte 
bugün birinci basamak olarak adlandırılan aile hekimleri, acil ve diğer poliklinik noktalarının süreç içinde nasıl 
evrileceği konuşuldu. Bu teknoloji ve uygulamaların alışılagelen birinci basamak alanlarının yerini alması 
durumunda, hastaların ve hizmet sağlayıcılarının nasıl etkileneceği tartışıldı.
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Dijital dönüşüm kahramanları 
ve başarı öyküleri 
Moderatör: Dr. Fatih Hayali, Tire Devlet Hastanesi Başhekimi
Op. Dr. Emrah Demirci, Çanakkale Biga Devlet Hastanesi Başhekimi
Dr. Osman Açıkgöz, Aydın İl Sağlık Müdürlüğü İl Sağlık Müdürü 
Dt. Bengü Demirdaş, Tunceli Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimi
Özge Elmas, Sağlık 4.0 Sağlık Bilişimi Uzmanı

HIMSS kriterleri ile akredite olan hastane ve merkezlerin dijital dönüşüm ile kullandıkları sistemlerle hasta 
güvenliği konseptinde sağladıkları faydaların anlatıldığı oturumda, bu faydalardan elde edilen tasarruflar ve 
yapılan bilimsel çalışmalar katılımcılarla paylaşıldı.
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İlaç ve tıbbi cihaz yönetiminde
veriden bilgiye eylem stratejisi 

Moderatör: Doç. Dr. Tolga Tolunay, T.C. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı
Mehmet Kürşat Derici, T.C. Sağlık Bakanlığı TİTCK Ekonomik Değerlendirmeler ve Laboratuvar 
Hizmetleri Başkan Yardımcısı
Mücahit Özdemir, Devlet Malzeme Ofisi (DMO) Genel Müdürü
Dr. İlkay Güler, T.C. Sağlık Bakanlığı, Kamu Hastaneleri Genel Müdür Yardımcısı
Burak Polat, MESPA 

Ülkelerin ilaç ve tıbbi cihaz envanterinin sağlık ekosisteminin devamlılığı ve sağlık endüstrinin gelişimi 
için öneminden bahsedilen oturumda, ilaç ve tıbbi cihaz analitik envanter yönetimi ile akılcı tedarik zinciri 
yönetimi, envanter verilerinin endüstri paydaşlarının nezdinde bilgiye dönüşmesi, bu bilgi ile nasıl bir tedarik 
zinciri yönetimi kurgulanacağı ve konuyla ilgili eylem stratejileri ele alındı.
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Dijital dönüşümde
hemşireliğin geleceği
Moderatör: Dr. Öğr. Üyesi Asibe Özkan, Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Koordinatör Sağlık 
Bakım Hizmetleri Müdürü
Dr. Öğr. Üyesi Nuran Aydın Ateş, Hemşirelikte Bilişim Derneği Kurucu Başkanı
Çiğdem Kara, İzmir Ödemiş Devlet Hastanesi, Bilişim Hemşiresi & Ar-Ge Direktörü
Dr. Öğr. Üyesi Gözde Küğcümen, Hemşirelikte Bilişim Derneği Üyesi

Hemşirelikte bilişimin gelişimi ve dünyada ve Türkiye’deki yerinin anlatıldığı oturumda, dijital dönüşümün 
hemşirelik alanında yaratacağı etki, fırsat ve avantajlar ile hızlanan ve değişen süreçlere sağlık kuruluşlarının ne 
kadar hazır olduğu ve neler yapılması gerektiği konuşuldu. 
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Dijitalleşme ile sağlık becerilerinin 
gelişmesi ve yeni nesil sağlık
bilincinin inşası 
Dr. Şuayip Birinci, T.C. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı
T. Ufuk Eren, TÜSAP Yürütme Kurulu Üyesi
Ahmet Hamdi Atalay, AKGÜN Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Dijital sağlık becerilerinin ve yeni nesil sağlık bilincinin geliştirilmesinin oldukça önem kazandığının 
vurgulandığı oturumda, bu becerilerin geliştirilmesine yönelik adımlar ve kazanımlar değerlendirildi.
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Lokalden globale
telesağlık - Livemedy 
Taylan Gürler Önerci, Livemedy CEO’su
Dr. Cem Mutlu, OFM Antalya Hastanesi Başhekimi
Prof. Dr. Ayşegül Odabaşı, Medstar Yıldız Hastanesi Onkoloji Bölümü
Vet. Hek. Elçin Emiroğlu, Bianca Hayvan Hastanesi
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Yeni nesil hastanecilik - MLP Online
Esra Alkurt, IT İş Analizi Direktör Yardımcısı
Turgay Gençer, Yazılım Geliştirme Direktör Yardımcısı
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Dijitalleşmenin sağlık ekosistemindeki 
yeri ve Koç Yaşa - Koç Yaşa 
İlker Soydan, Koç Yaşa CEO’su
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Dijital Dönüşümünü Tamamlayan
33 Hastaneye Ödül Verildi
T.C. Sağlık Bakanlığından üst düzey yönetici ve bürokratlarının katılımıyla gerçekleşen HIMSS Eurasia’22, 
HIMSS EMRAM validasyonu alan kamu hastanelerinin ödül törenine ev sahipliği yaptı. Hastanelerinin 
dijitalleşmesinde gösterdikleri başarı ile HIMSS EMRAM ve O-EMRAM seviye 6 ve 7 validasyonu almaya 
hak kazanan hastanelere ödülleri, T.C. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcıları Dr. Şuayip Birinci ve Doç. Dr. Tolga 
Tolunay tarafından verildi. 

Bu yıl 3 hastaneye seviye 7 ve 32 hastaneye de seviye 6 olmak üzere toplam 35 ödül verildi. Dijitalleşme 
süreçlerini hızlı bir şekilde tamamlayarak kısa sürede hem 6 hem 7 seviyeye ulaşan İstanbul Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi ve Bahçelievler Devlet Hastanesi çifte ödül alırken, EMRAM 7 seviye alan üçüncü 
hastane de Sinop Ayancık Devlet Hastanesi oldu. 

Böylelikle sağlıkta dijital olgunluk seviyelerini ifade eden HIMSS EMRAM derecelendirmelerinde, gün 
itibariyle 250’den fazla hastane en az bir kere seviye 6 ve 10 hastane de seviye 7 validasyonu almış oldu. 
Türkiye’de hastanelerin dijital olgunluk seviyesi bakımından HIMSS sertifikasını almış 250 hastaneyi 
geçmesiyle Türkiye Avrupa’nın tamamını geçmiş oldu.

Türkiye, hastanelerin dijital olgunluk 
seviyesi bakımından Avrupa ülkelerinin 
tamamını geride bıraktı.
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HIMSS EMRAM seviye 7 ve 6 validasyon alan hastane
• İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi

HIMSS O-EMRAM seviye 7 ve 6 validasyon alan hastane
• Bahçelievler Devlet Hastanesi

HIMSS EMRAM seviye 7 validasyon alan hastane
• Sinop Ayancık Devlet Hastanesi  

HIMSS EMRAM seviye 6 validasyon alan hastaneler
• Ankara Gaziler Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi
• Artvin Arhavi Devlet Hastanesi
• Aydın Nazilli Devlet Hastanesi
• Aydın Söke Fehime Faik Kocagöz Devlet Hastanesi
• Bolu İzzet Baysal Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi
• Çanakkale Ezine Devlet Hastanesi
• Çanakkale Yenice Devlet Hastanesi
• Gaziantep Şehitkamil Devlet Hastanesi
• İstanbul Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi
• İstanbul Siyami Ersek Göğüs ve Kalp Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
• İstanbul Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi
• İzmir Torbalı Devlet Hastanesi 
• Kayseri Pınarbaşı Devlet Hastanesi
• Osmaniye Devlet Hastanesi
• Osmaniye Kadirli Devlet Hastanesi
• Trabzon Akçaabat Haçkalı Baba Devlet Hastanesi
• Trabzon Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi
• Trabzon Sürmene Devlet Hastanesi
• Trabzon Tonya Devlet Hastanesi 
• Trabzon Vakfıkebir Devlet Hastanesi

HIMSS O-EMRAM seviye 6 validasyon alan hastaneler
• Antalya Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi
• Antalya Alanya Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi
• Antalya Manavgat Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi
• Aydın Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi
• Aydın Nazilli Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi
• Aydın Söke Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi
• Denizli Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi
• Mersin Silifke Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi 
• Trabzon Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi
• Tunceli Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi

HIMSS Emram Ödülü Alan
Hastaneler 
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HIMSS Eurasia Albüm
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HIMSS Eurasia Albüm
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HIMSS Eurasia Albüm



HIMSS EURASIA 2022 |  SONUÇ RAPORU

37 

HIMSS Eurasia Albüm
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HIMSS Eurasia Sponsorlarına Teşekkür Eder

Ana Sponsor

Platin Sponsorlar

Altın Sponsorlar

Gümüş Sponsorlar
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HIMSS Eurasia Sponsorlarına Teşekkür Eder
Yaka Kartı ve Yaka Kartı İpi 
Sponsoru

Çanta Sponsoru

Sertifika Sunum Dosyası
Sponsoru

Odak Grup Toplantıları Sponsorları

Yemek Sponsoru

Bloknot Sponsoru Promosyon Kalem Sponsoru İkram Bardakları Sponsoru

Medya Ortaklıkları

Destek Sponsorları

Insert Dağıtım Sponsorları

Standlı Katılım

Marka Konumlandırma 
Sponsoru

www.m e d i k a l t e k n i k . c om . t r
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